

OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE

Bohaté Málkovice 56
685 01 Bučovice

IČO 00368750

Tel. 517 358 823
ou.bmalkovice@seznam.cz

č.j. BOHMAL-306/2016
Datum: 13.10.2016

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 7. října 2016 Vám sdělujeme požadované informace viz. přílohy:

1. Kompletní výpis z bankovních účtů KB a ČNB za měsíc září 2016.
2. Kopie poslední darovací smlouvy (Obec B. Málkovice - Natálie Kovářová)

S pozdravem
Mgr. Marie Hrubá, starostka

